



Pelsdyrfarm Kærgård ApS

Årsrapport 2016

CVR: 30174135

01.01.2016 – 31.12.2016

SØRÅVEJ 38, AGERSTED

9330 DRONNINGLUND

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den: 17. maj 2017

Dirigent: Jan Steen



LandboNord

PARTNER I
DLBR®

LANDBONORD • ERHVERVSPARKEN 1, 9700 BRØNDERSLEV

INDHOLD

PÅTEGNINGER	3
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring.....	4
LEDELSESBERETNING MV.	5
Selskabsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning.....	6
ÅRSREGNSKAB	7
Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10
Noter.....	12

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABET

Pelsdyrfarm Kærgård ApS
Søråvej 38, Agersted
9330 Dronninglund

Telefon: 40431756
CVR-nr.: 30174135
Stiftet: 21.12.06
Hjemsted: Brønderslev

Regnskabsår: 01.01. - 31.12.
Det er det 10. regnskabsår

DIREKTION

Jan Steen
Ulrik Steen

PENGEINSTITUT

Nordjyske Bank
Torvet
9300 Sæby

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITET

Selskabets formål er at drive pelsdyrfarm og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

USÆDVANLIGE FORHOLD

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

USIKKERHED VED INDREGNING OG MÅLING

Der har ikke været usikkerhed i forbindelse med indregning og måling.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 164.100 og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 3.486.803.

Årets resultat anses ikke for værende tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets slutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE

		2016	2015
NOTE		KR.	KR.
	Bruttofortjeneste	376.405	1.778.213
1	Personaleomkostninger	-515.199	-591.716
	Af- og nedskrivning anlægsaktiver	-176.348	-185.567
	Andre driftsomkostninger	0	-14.106
	DRIFTSRESULTAT	-315.142	986.824
	Finansielle indtægter	0	10.499
	Finansielle omkostninger	-40.186	-31.857
	ÅRETS RESULTAT FØR SKAT	-355.328	965.466
	Skat af årets resultat	191.228	-222.176
	ÅRETS RESULTAT	-164.100	743.290
	Resultatdisponering		
	Overført resultat	-164.100	743.290
	Disponering i alt	-164.100	743.290

BALANCE

	2016	2015
NOTE	KR.	KR.
Aktiver		
Bygninger og installationer	1.055.918	1.093.617
Produktionsanlæg, driftsmateriel og inventar	496.235	623.196
Stambesætning	1.275.000	1.080.000
Materielle anlægsaktiver	2.827.153	2.796.813
Andre værdipapirer og kapitalandele	888.103	723.108
Finansielle anlægsaktiver	888.103	723.108
ANLÆGSAKTIVER	3.715.256	3.519.921
Handelsbesætning	3.052.250	2.941.250
Varebeholdninger	3.052.250	2.941.250
Periodeafgrænsningsposter	93.878	15.127
Andre tilgodehavender	265.203	323.599
Tilgodehavende selskabsskat	105.077	26.824
Tilgodehavende	464.158	365.550
Likvide beholdninger	0	241.808
OMSÆTNINGSAKTIVER	3.516.408	3.548.608
AKTIVER	7.231.664	7.068.529

BALANCE

		2016	2015
NOTE		KR.	KR.
	Passiver		
	Virksomhedskapital	130.000	130.000
	Overført resultat	3.356.803	3.520.903
2	Egenkapital	3.486.803	3.650.903
	Hensættelser til udskudt skat	182.772	374.000
	Hensatte forpligtelser	182.772	374.000
	Pengeinstitutter	398.540	0
	Leverandører af vare og tjenesteydelser	684.242	453.407
	Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	2.465.496	2.568.907
	Anden gæld	13.811	21.312
	Kortfristede gældsforpligtelser	3.562.089	3.043.626
	GÆLDSFORPLIGTELSE	3.562.089	3.043.626
	PASSIVER	7.231.664	7.068.529
3	Eventualforpligtelser		
4	Pantsætning og sikkerhedsstillelse		

NOTER

	2016	2015
	KR.	KR.
1 PERSONALEOMKOSTNINGER		
Lønninger	-464.241	-503.761
Pensioner	-45.830	-76.710
Andre omkostninger til social sikring	-5.128	-11.245
Personaleomkostninger	-515.199	-591.716
Gennemsnitligt antal ansatte	2	0

NOTER

2 EGENKAPITAL		Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Primo		130.000	3.520.903	3.650.903
Forslag til resultatdisponering			-164.100	-164.100
Ultimo		130.000	3.356.803	3.486.803

NOTER

3 EVENTUALFORPLIGTELSER

Leasing: Hedensted Gruppen, Hydra combi incl. killingbox, årlig ydelse kr. 10.500, udløb okt. 2018
Leasing: Hedensted Gruppen, HG Feeder 100 4WD 2 speed, årlig ydelse kr. 50.000, udløb juli 2018

4 PANTSÆTNING OG SIKKERHEDSSTILLELSE

Til sikkerhed for pengeinstitut har virksomheden givet løbende transport i tilgodehavende ved salg af skind fra København Fur.